Secunda quaestio est utrum hic fuerit impositum hoc nomen Simoni, an in Matthaeo cum dicitur *tu es Petrus*. Et ad hoc respondet Augustinus dicens, quod istud nomen hoc loco fuit Simoni impositum; sed quod dicit ei dominus in Matth. *tu es Petrus* etc. non est nominis impositio, sed impositi nominis commemoratio, ut quasi utatur illo nomine tamquam iam imposito. Alii autem dicunt, quod hoc nomen fuit impositum Simoni quando dominus dixit ei *tu es Petrus, et super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam*. Hic vero non imponit ei hoc nomen, sed praesignat quod sit ei postmodum imponendum.

Tertia quaestio est de vocatione Petri et Andreae: quia hic dicitur, quod fuerunt vocati iuxta Iordanem, quia fuerunt discipuli Ioannis; et Matth. IV, 18 dicitur, quod Christus vocavit eos iuxta mare Galilaeae. Et ad hoc dicendum, quod triplex fuit vocatio apostolorum. Prima fuit ad cognitionem, seu familiaritatem, et fidem; et de hac dicitur hic. Secunda fuit in officii praesignatione, de qua habetur Lc. V, 10: *ex hoc eris homines capiens*. Tertia fuit ad apostolatam, de qua dicitur Matth. IV, 18 s., quae fuit perfecta, quia postea non redierunt ad propria.

307 The second question is whether this name was given to Peter at this time, or at the time mentioned by Matthew (16:18). Augustine answers that this name was given to Simon at this time; and at the event reported by Matthew the Lord is not giving this name but reminding him of the name that was given, so that Christ is using this name as already given. But others think that this name was given when the Lord said, “You are Peter, and upon this rock I will build my church” (Mt 16:18); and in this passage in the Gospel of John, Christ is not giving this name, but foretelling what will be given later.

308 The third question is about the calling of Peter and Andrew: for here it says that they were called near the Jordan, because they were John’s disciples; but in Matthew (4:18) it says that Christ called them by the Sea of Galilee. The answer to this is that there was a triple calling of the apostles. The first was a call to knowledge or friendship and faith; and this is the one recorded here. The second consisted in the prediction of their office: “From now on you will be catching men” (Lk 5:10). The third call was to their apostleship, which is mentioned by Matthew (4:18). This was the perfect call because after this they were not to return to their own pursuits.